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E D I T A L   Nº 011 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05380

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1

Em decorrencia de já ter sido utilizadoa unidade 2 do 5º premio do dia 13/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 1º premio do dia 17/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00001 THIAGO FERNANDO DA SILVA 489.268.748-00
1 00101 JOÃO MARIA DA SILVA 311.702.928-10 JOSEANE DA SILVA 361.577.208-32
1 00201 ANDRE LUIZ DIONIZIO 331.140.228-63
1 00301 ISRAELITA VIERA 374.429.668-70
1 00401 JESSICA CRISTINA PORTO ALVES 378.461.448-55
1 00501 EDENILSON WILLIAM MONTEIRO 332.681.118-74 JENNIFER DA SILVA DO NASCIMENTO 424.958.548-42
1 00601 APARECIDA CRISTIANA VERISSIMO 188.764.338-99
1 00701 RODOLFO JORGE DA CRUZ 410.260.468-58 THAIS RODRIGUES MOISES 458.923.208-12

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00071 LEANDRA SANTOS TRINDADE CONCEICAO 357.921.228-14
1 00171 JOSEANE EMANUELE DA CRUZ 330.753.408-47 PAULO CELSO DOS SANTOS JUNIOR 402.544.808-45
1 00271 ANA PAULA CRUZ 314.787.498-22
1 00371 ALECIO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA PEREIRA 343.694.958-22 JAQUELINE BERIS DE FIGUEIREDO 360.753.208-73
1 00471 JULIA GRAZIELA DOS SANTOS CORREA 326.345.728-40 LUIZ CARLOS CORRÃªA JUNIOR 306.433.358-54
1 00571 ANA JULIA FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO 355.610.228-57 JONATAS FARIAS ALVES 473.368.718-44
1 00671 JOSE OSVALDO CANDINHO DA SILVA 349.517.918-62

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00045 MARIA DE LOURDES IGNACIO 318.066.248-42
1 00145 HELOISA DA CRUZ SANTOS 429.861.528-64 GABRIEL AGNALDO DE LIMA SILVA 463.812.398-83
1 00245 MARCIA MARIA GODOY 143.732.508-47 JULIO CESAR LIMA DE OLIVEIRA 332.436.878-29
1 00345 CARLOS ANDRE LUIS DA SILVIA 344.594.028-23 JANEIDE PEREIRA FERREIRA 070.031.664-70
1 00445 NARA CRISTIANA BUENO 170.641.108-14 ANTONIO CARLOS DE MOURA 191.415.758-30
1 00545 ELISANGELA REGINA MIRANDA GAZANA 304.720.268-01 FABIANO VALENTIM GAZANA 284.601.588-02
1 00645 MICHELE RENATA DOS SANTOS 416.120.038-26

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00008 ANA PAULA TEIXEIRA 397.723.188-06
1 00018 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
1 00028 MARIANNA NEGRAO 408.738.128-59
1 00038 DAIANE CRISTINA PIRES 230.053.698-62
1 00048 MARIA APARECIDA DE SOUZA MIGUEL 200.099.228-57
1 00058 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
1 00068 LAURA BEATRIZ ROSALIN AZEVEDO 492.825.128-86
1 00098 DEBORA ROSANA BISPO 391.998.128-60
1 00108 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
1 00118 ANA PAULA MARILISA SOARES 379.587.568-44

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em 
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação 
dos candidatos SORTEADOS do 5º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da 
Loteria Federal do dia 10 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa 
Minha Vida – FAIXA 1.

1º Prêmio – 39422 ( CENTENA)

2º Prêmio – 25201 (DEZENA)

3º Prêmio – 54871 (DEZENA)

4º Prêmio – 27945 (DEZENA)

5º Prêmio – 05318 (UNIDADE)

1º Prêmio – 39422 (CENTENA)

2º Prêmio – 25201 (DEZENA)

3º Prêmio – 54871 (DEZENA)

4º Prêmio – 27945 (DEZENA)

5º Prêmio – 05318 (UNIDADE)
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1 00128 MONICA MICHELE VERISSIMO 417.520.038-02
1 00138 MADALENA GOMES MARTINS 303.668.008-09
1 00148 INES MARTINS 328.493.438-38
1 00158 IEDA TEIXEIRA DIAS 347.531.778-82
1 00168 ELZA LIJANSKI DO NASCIMENTO 781.260.889-15
1 00198 LEANDRO AUGUSTO CEZARIO 441.511.538-10 THIELE SCARABELLO 460.730.718-17
1 00208 KEILA PATRICIA NETTO 214.092.098-81
1 00218 VERA LUCIA DE OLIVEIRA VAZ 352.960.878-52
1 00228 MARILIA SOUZA DE OLIVEIRA 081.333.076-94 JOSÃ© DOS REIS CARDOSO 311.383.898-38
1 00238 BEATRIZ CRISTINA DO NASCIMENTO 420.219.158-75
1 00248 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO 221.161.248-24
1 00258 GISELE CRISTINA SALOMAO 384.264.418-31
1 00268 AGUINALDO ANTONIO SANTIAGO 131.062.728-21
1 00298 GILMAR BISPO DE JESUS 036.280.985-21
1 00308 MARCELA DA ANUNCIACAO 131.069.528-81
1 00318 RENATO FERNANDO BARISTEL 318.248.818-00
1 00328 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 137.096.088-30
1 00338 ANA PAULA LUICO 282.337.408-61
1 00348 ROSINETE CRISTINA SILVEIRA 312.563.398-22
1 00358 ANTONIA ANDREIA ZAMBONI 174.463.658-38
1 00368 MARCIA TORELI DE ALMEIDA 222.252.648-56 DANIEL CARLOS ALMEIDA 353.973.638-71
1 00398 TATIANE OLIVEIRA GONÃ§ALVES DE LIMA 336.262.738-22
1 00408 PAULO RODRIGO DADALTO 339.638.238-28 ADINA BATISTA DA SILVA DADALTO 310.662.298-99
1 00418 BIANCA ELOISA FORTE MARTIM 318.990.578-97 LUIS ALBERTO MARTIM 320.342.338-32
1 00428 SARA DIAS DOS SANTOS 349.117.568-29
1 00438 TIEIDE FERNANDA DE SOUZA 421.739.458-66
1 00448 REGINALDO COSTA LEANDRO 015.594.779-62 LUCINEIA DE FATIMA GUERIN 765.195.549-87
1 00458 ARIANE SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 348.099.818-60 JULIANO APARECIDO DE SOUZA 270.990.768-25
1 00468 LUCIANA APARECIDA ALEXANDRE 222.868.488-07
1 00498 MAIZA DE JESUS SILVA 396.731.398-06
1 00508 ROSE MARY ALVES DOS SANTOS 269.091.238-40
1 00518 DIRCE APARECIDA DE ALMEIDA 223.465.678-84
1 00528 ANDREIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 255.920.558-03
1 00538 IVONETE APARECIDA OLIVEIRA 191.415.888-19 MARCOS DONIZETE BERNARDO 227.331.218-04
1 00548 LILIAN APARECIDA FELIPE 337.782.768-40
1 00558 ARIANA ANDRADES 375.237.898-03
1 00568 PABLO HELIEFERSON COLODIANO PINTO 403.816.868-92
1 00598 BEATRIZ ALINE MANHA 382.917.828-06
1 00608 JULIANA CRISTINA NAZZI 329.887.438-86
1 00618 FABIANA APARECIDA SACUTTI 349.103.088-90
1 00628 MARIA ANTONIETA MARTINS 250.574.618-42
1 00638 PATRICIA DANIELE CORACA 399.624.848-20
1 00648 NIUZA DA APARECIDA LEMES 307.413.898-00 ANTONIO CARLOS FARIAS 191.458.148-21
1 00658 CAIO EDUARDO DA SILVA 350.695.348-66
1 00668 MARCOS HENRIQUE DE LUCAS COSTA 398.874.298-80
1 00698 DAIANE CRISTINA FERREIRA 374.263.818-11

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
335º 00001 THIAGO FERNANDO DA SILVA 489.268.748-00
336º 00101 JOÃO MARIA DA SILVA 311.702.928-10 JOSEANE DA SILVA 361.577.208-32
337º 00201 ANDRÉ LUIZ DIONIZIO 331.140.228-63
338º 00301 ISRAELITA VIERA 374.429.668-70
339º 00401 JÉSSICA CRISTINA PORTO ALVES 378.461.448-55
340º 00501 EDENILSON WILLIAM MONTEIRO 332.681.118-74 JENNIFER DA SILVA DO NASCIMENTO 424.958.548-42
341º 00601 APARECIDA CRISTIANA VERISSIMO 188.764.338-99
342º 00701 RODOLFO JORGE DA CRUZ 410.260.468-58 THAIS RODRIGUES MOISES 458.923.208-12
343º 00071 LEANDRA SANTOS TRINDADE CONCEICAO 357.921.228-14
344º 00171 JOSEANE EMANUELE DA CRUZ 330.753.408-47 PAULO CELSO DOS SANTOS JUNIOR 402.544.808-45
345º 00271 ANA PAULA CRUZ 314.787.498-22
346º 00371 ALECIO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA PEREIRA 343.694.958-22 JAQUELINE BERIS DE FIGUEIREDO 360.753.208-73
347º 00471 JULIA GRAZIELA DOS SANTOS CORREA 326.345.728-40 LUIZ CARLOS CORRÃªA JUNIOR 306.433.358-54
348º 00571 ANA JULIA FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO 355.610.228-57 JONATAS FARIAS ALVES 473.368.718-44
349º 00671 JOSE OSVALDO CANDINHO DA SILVA 349.517.918-62
350º 00045 MARIA DE LOURDES IGNACIO 318.066.248-42
351º 00145 HELOISA DA CRUZ SANTOS 429.861.528-64 GABRIEL AGNALDO DE LIMA SILVA 463.812.398-83
352º 00245 MARCIA MARIA GODOY 143.732.508-47 JULIO CESAR LIMA DE OLIVEIRA 332.436.878-29
353º 00345 CARLOS ANDRE LUIS DA SILVIA 344.594.028-23 JANEIDE PEREIRA FERREIRA 070.031.664-70
354º 00445 NARA CRISTIANA BUENO 170.641.108-14 ANTONIO CARLOS DE MOURA 191.415.758-30
355º 00545 ELISANGELA REGINA MIRANDA GAZANA 304.720.268-01 FABIANO VALENTIM GAZANA 284.601.588-02
356º 00645 MICHELE RENATA DOS SANTOS 416.120.038-26
357º 00008 ANA PAULA TEIXEIRA 397.723.188-06
358º 00018 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
359º 00028 MARIANNA NEGRAO 408.738.128-59
360º 00038 DAIANE CRISTINA PIRES 230.053.698-62
361º 00048 MARIA APARECIDA DE SOUZA MIGUEL 200.099.228-57
362º 00058 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
363º 00068 LAURA BEATRIZ ROSALIN AZEVEDO 492.825.128-86
364º 00098 DEBORA ROSANA BISPO 391.998.128-60
365º 00108 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
366º 00118 ANA PAULA MARILISA SOARES 379.587.568-44
367º 00128 MONICA MICHELE VERISSIMO 417.520.038-02
368º 00138 MADALENA GOMES MARTINS 303.668.008-09
369º 00148 INES MARTINS 328.493.438-38
370º 00158 IEDA TEIXEIRA DIAS 347.531.778-82
371º 00168 ELZA LIJANSKI DO NASCIMENTO 781.260.889-15
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372º 00198 LEANDRO AUGUSTO CEZARIO 441.511.538-10 THIELE SCARABELLO 460.730.718-17
373º 00208 KEILA PATRICIA NETTO 214.092.098-81
374º 00218 VERA LUCIA DE OLIVEIRA VAZ 352.960.878-52
375º 00228 MARILIA SOUZA DE OLIVEIRA 081.333.076-94 JOSÃ© DOS REIS CARDOSO 311.383.898-38
376º 00238 BEATRIZ CRISTINA DO NASCIMENTO 420.219.158-75
377º 00248 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO 221.161.248-24
378º 00258 GISELE CRISTINA SALOMAO 384.264.418-31
379º 00268 AGUINALDO ANTONIO SANTIAGO 131.062.728-21
380º 00298 GILMAR BISPO DE JESUS 036.280.985-21
381º 00308 MARCELA DA ANUNCIACAO 131.069.528-81
382º 00318 RENATO FERNANDO BARISTEL 318.248.818-00
383º 00328 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 137.096.088-30
384º 00338 ANA PAULA LUICO 282.337.408-61
385º 00348 ROSINETE CRISTINA SILVEIRA 312.563.398-22
386º 00358 ANTONIA ANDREIA ZAMBONI 174.463.658-38
387º 00368 MARCIA TORELI DE ALMEIDA 222.252.648-56 DANIEL CARLOS ALMEIDA 353.973.638-71
388º 00398 TATIANE OLIVEIRA GONÃ§ALVES DE LIMA 336.262.738-22
389º 00408 PAULO RODRIGO DADALTO 339.638.238-28 ADINA BATISTA DA SILVA DADALTO 310.662.298-99
390º 00418 BIANCA ELOISA FORTE MARTIM 318.990.578-97 LUIS ALBERTO MARTIM 320.342.338-32
391º 00428 SARA DIAS DOS SANTOS 349.117.568-29
392º 00438 TIEIDE FERNANDA DE SOUZA 421.739.458-66
393º 00448 REGINALDO COSTA LEANDRO 015.594.779-62 LUCINEIA DE FATIMA GUERIN 765.195.549-87
394º 00458 ARIANE SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 348.099.818-60 JULIANO APARECIDO DE SOUZA 270.990.768-25
395º 00468 LUCIANA APARECIDA ALEXANDRE 222.868.488-07
396º 00498 MAIZA DE JESUS SILVA 396.731.398-06
397º 00508 ROSE MARY ALVES DOS SANTOS 269.091.238-40
398º 00518 DIRCE APARECIDA DE ALMEIDA 223.465.678-84
399º 00528 ANDREIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 255.920.558-03
400º 00538 IVONETE APARECIDA OLIVEIRA 191.415.888-19 MARCOS DONIZETE BERNARDO 227.331.218-04
401º 00548 LILIAN APARECIDA FELIPE 337.782.768-40
402º 00558 ARIANA ANDRADES 375.237.898-03
403º 00568 PABLO HELIEFERSON COLODIANO PINTO 403.816.868-92
404º 00598 BEATRIZ ALINE MANHA 382.917.828-06
405º 00608 JULIANA CRISTINA NAZZI 329.887.438-86
406º 00618 FABIANA APARECIDA SACUTTI 349.103.088-90
407º 00628 MARIA ANTONIETA MARTINS 250.574.618-42
408º 00638 PATRICIA DANIELE CORACA 399.624.848-20
409º 00648 NIUZA DA APARECIDA LEMES 307.413.898-00 ANTONIO CARLOS FARIAS 191.458.148-21
410º 00658 CAIO EDUARDO DA SILVA 350.695.348-66
411º 00668 MARCOS HENRIQUE DE LUCAS COSTA 398.874.298-80
412º 00698 DAIANE CRISTINA FERREIRA 374.263.818-11

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
66º 00001 THIAGO FERNANDO DA SILVA 489.268.748-00
67º 00101 JOÃO MARIA DA SILVA 311.702.928-10 JOSEANE DA SILVA 361.577.208-32
68º 00201 ANDRÉ LUIZ DIONIZIO 331.140.228-63
69º 00301 ISRAELITA VIERA 374.429.668-70
70º 00401 JÉSSICA CRISTINA PORTO ALVES 378.461.448-55
71º 00501 EDENILSON WILLIAM MONTEIRO 332.681.118-74 JENNIFER DA SILVA DO NASCIMENTO 424.958.548-42
72º 00601 APARECIDA CRISTIANA VERISSIMO 188.764.338-99
73º 00701 RODOLFO JORGE DA CRUZ 410.260.468-58 THAIS RODRIGUES MOISES 458.923.208-12
74º 00071 LEANDRA SANTOS TRINDADE CONCEICAO 357.921.228-14
75º 00171 JOSEANE EMANUELE DA CRUZ 330.753.408-47 PAULO CELSO DOS SANTOS JUNIOR 402.544.808-45
76º 00271 ANA PAULA CRUZ 314.787.498-22
77º 00371 ALECIO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA PEREIRA 343.694.958-22 JAQUELINE BERIS DE FIGUEIREDO 360.753.208-73
78º 00471 JULIA GRAZIELA DOS SANTOS CORREA 326.345.728-40 LUIZ CARLOS CORRÃªA JUNIOR 306.433.358-54
79º 00571 ANA JULIA FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO 355.610.228-57 JONATAS FARIAS ALVES 473.368.718-44
80º 00671 JOSE OSVALDO CANDINHO DA SILVA 349.517.918-62
81º 00045 MARIA DE LOURDES IGNACIO 318.066.248-42
82º 00145 HELOISA DA CRUZ SANTOS 429.861.528-64 GABRIEL AGNALDO DE LIMA SILVA 463.812.398-83
83º 00245 MARCIA MARIA GODOY 143.732.508-47 JULIO CESAR LIMA DE OLIVEIRA 332.436.878-29
84º 00345 CARLOS ANDRE LUIS DA SILVIA 344.594.028-23 JANEIDE PEREIRA FERREIRA 070.031.664-70
85º 00445 NARA CRISTIANA BUENO 170.641.108-14 ANTONIO CARLOS DE MOURA 191.415.758-30
86º 00545 ELISANGELA REGINA MIRANDA GAZANA 304.720.268-01 FABIANO VALENTIM GAZANA 284.601.588-02
87º 00645 MICHELE RENATA DOS SANTOS 416.120.038-26
88º 00008 ANA PAULA TEIXEIRA 397.723.188-06
89º 00018 LUBECIA FERREIRA DE JESUS 123.281.726-01
90º 00028 MARIANNA NEGRAO 408.738.128-59
91º 00038 DAIANE CRISTINA PIRES 230.053.698-62
92º 00048 MARIA APARECIDA DE SOUZA MIGUEL 200.099.228-57
93º 00058 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 357.925.628-90
94º 00068 LAURA BEATRIZ ROSALIN AZEVEDO 492.825.128-86
95º 00098 DEBORA ROSANA BISPO 391.998.128-60
96º 00108 BRUNA BAHISTE DE ARAUJO 381.875.798-46
97º 00118 ANA PAULA MARILISA SOARES 379.587.568-44
98º 00128 MONICA MICHELE VERISSIMO 417.520.038-02
99º 00138 MADALENA GOMES MARTINS 303.668.008-09

100º 00148 INES MARTINS 328.493.438-38
101º 00158 IEDA TEIXEIRA DIAS 347.531.778-82
102º 00168 ELZA LIJANSKI DO NASCIMENTO 781.260.889-15
103º 00198 LEANDRO AUGUSTO CEZARIO 441.511.538-10 THIELE SCARABELLO 460.730.718-17
104º 00208 KEILA PATRICIA NETTO 214.092.098-81
105º 00218 VERA LUCIA DE OLIVEIRA VAZ 352.960.878-52
106º 00228 MARILIA SOUZA DE OLIVEIRA 081.333.076-94 JOSÃ© DOS REIS CARDOSO 311.383.898-38
107º 00238 BEATRIZ CRISTINA DO NASCIMENTO 420.219.158-75
108º 00248 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO 221.161.248-24
109º 00258 GISELE CRISTINA SALOMAO 384.264.418-31
110º 00268 AGUINALDO ANTONIO SANTIAGO 131.062.728-21
111º 00298 GILMAR BISPO DE JESUS 036.280.985-21
112º 00308 MARCELA DA ANUNCIACAO 131.069.528-81
113º 00318 RENATO FERNANDO BARISTEL 318.248.818-00
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114º 00328 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 137.096.088-30
115º 00338 ANA PAULA LUICO 282.337.408-61
116º 00348 ROSINETE CRISTINA SILVEIRA 312.563.398-22
117º 00358 ANTONIA ANDREIA ZAMBONI 174.463.658-38
118º 00368 MARCIA TORELI DE ALMEIDA 222.252.648-56 DANIEL CARLOS ALMEIDA 353.973.638-71
119º 00398 TATIANE OLIVEIRA GONÃ§ALVES DE LIMA 336.262.738-22
120º 00408 PAULO RODRIGO DADALTO 339.638.238-28 ADINA BATISTA DA SILVA DADALTO 310.662.298-99
121º 00418 BIANCA ELOISA FORTE MARTIM 318.990.578-97 LUIS ALBERTO MARTIM 320.342.338-32
122º 00428 SARA DIAS DOS SANTOS 349.117.568-29
123º 00438 TIEIDE FERNANDA DE SOUZA 421.739.458-66
124º 00448 REGINALDO COSTA LEANDRO 015.594.779-62 LUCINEIA DE FATIMA GUERIN 765.195.549-87
125º 00458 ARIANE SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 348.099.818-60 JULIANO APARECIDO DE SOUZA 270.990.768-25
126º 00468 LUCIANA APARECIDA ALEXANDRE 222.868.488-07
127º 00498 MAIZA DE JESUS SILVA 396.731.398-06
128º 00508 ROSE MARY ALVES DOS SANTOS 269.091.238-40
129º 00518 DIRCE APARECIDA DE ALMEIDA 223.465.678-84
130º 00528 ANDREIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 255.920.558-03
131º 00538 IVONETE APARECIDA OLIVEIRA 191.415.888-19 MARCOS DONIZETE BERNARDO 227.331.218-04
132º 00548 LILIAN APARECIDA FELIPE 337.782.768-40
133º 00558 ARIANA ANDRADES 375.237.898-03
134º 00568 PABLO HELIEFERSON COLODIANO PINTO 403.816.868-92
135º 00598 BEATRIZ ALINE MANHA 382.917.828-06
136º 00608 JULIANA CRISTINA NAZZI 329.887.438-86
137º 00618 FABIANA APARECIDA SACUTTI 349.103.088-90
138º 00628 MARIA ANTONIETA MARTINS 250.574.618-42
139º 00638 PATRICIA DANIELE CORACA 399.624.848-20
140º 00648 NIUZA DA APARECIDA LEMES 307.413.898-00 ANTONIO CARLOS FARIAS 191.458.148-21
141º 00658 CAIO EDUARDO DA SILVA 350.695.348-66
142º 00668 MARCOS HENRIQUE DE LUCAS COSTA 398.874.298-80
143º 00698 DAIANE CRISTINA FERREIRA 374.263.818-11
144º
145º
146º
147º
148º
149º
150º
151º
152º
153º
154º
155º
156º
157º
158º
159º
160º
161º
162º
163º
164º
165º
166º
167º
168º
169º
170º
171º
172º
173º
174º
175º
176º
177º
178º
179º
180º
181º
182º
183º
184º
185º
186º
187º
188º
189º
190º
191º
192º
193º
194º
195º
196º
197º
198º
199º
200º
201º
202º
203º
204º
205º
206º
207º
208º
209º
210º
211º
212º
213º
214º
215º
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216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
252º
253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º
205º
206º
207º
208º
209º
210º
211º
212º
213º
214º
215º
216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
252º



6

253º
254º
255º
256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Jahu, 18 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será 
necessário efetuarmos mais 2 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma 
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 20 de abril e 24 de abril de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do 
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o 
sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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